
收支预算总表 

单位：元

收      入 支           出 

项目 预算数 项目（按经济分类） 预算数 项目（按功能分类） 预算数 

一、财政拨款(补助) 20,000,000 一、基本支出 31,072,600 一般公共预算 32,572,600

二、事业收入      工资福利支出 10,322,000 一般公共服务支出 16,662,600

三、事业单位经营收入      商品和服务支出 20,290,600 公共安全支出

四、上级补助收入      对个人和家庭补助 460,000 教育支出 550,000

五、附属单位上缴收入 二、项目支出 1,500,000 科学技术支出

六、其他收入 12,572,600      经常性项目 文化旅游体育与传媒支出

     跨年度项目 社会保障和就业支出 1,960,000

     其他项目 1,500,000 卫生健康支出

三、事业单位经营支出 节能环保支出

四、对附属单位补助支出 城乡社区支出 4,600,000

五、上缴上级支出 农林水支出 800,000

交通运输支出

资源勘探信息等支出

商业服务业等支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出

其他支出 8,000,000

政府性基金预算

城乡社区支出

其他支出

本年收入合计 32,572,600 本年支出合计 32,572,600 本年支出合计 32,572,600

七、上年结余（转） 结转下年 结转下年 

       上年财政拨款结余（转）

       其他结余（转）

     收    入    总    计 32,572,600    支    出    总    计 32,572,600          支    出    总    计 32,572,600



收入预算总表

单位：元

单位编码 单位名称 合  计 上年结余（转）

财政拨款收入

事业收入
事业单位经营

收入
上级补助收入

附属单位上缴
收入

其他收入

小计 经费拨款（补助）
纳入预算管理的

非税拨款
转移支付补

助
政府性基金预算拨

款
其他拨款

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

032017001 城郊街道办事处 32,572,600 20,000,000 20,000,000 12,572,600



支出预算总表

单位：元

单位(科目)代码 单位名称(科目) 合  计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上
级支出小计 工资福利支出

商品和服务支
出

对个人和家庭
的补助

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

032017001 城郊街道办事处 32,572,600 31,072,600 10,322,000 20,290,600 460,000 1,500,000

201 一般公共服务支出 16,662,600 16,662,600 10,322,000 6,340,600

01 人大事务

02 政协事务

03 政府办公厅(室)及相关机构事务 14,042,600 14,042,600 10,322,000 3,720,600

06 财政事务

10 人口与计划生育事务 100,000 100,000 100000

29 群众团体事务 20,000 20,000 20000

31 党委办公厅(室)及相关机构事务

99 其他一般公共服务支出 2,500,000 2,500,000 2500000

205 教育支出 550,000 550,000 550000

02 普通教育 550,000 550,000 550000

208 社会保障和就业支出 1,960,000 460,000 460000 1500000

02 民政管理事务

05 行政事业单位离退休

08 抚恤 300,000 300,000 300000

10 社会福利 1,500,000 1500000

19 最低生活保障

20 临时救助

25 其他生活救助

99 其他社会保障和就业支出 160,000 160,000 160000

212 城乡社区支出 4,600,000 4,600,000 4600000

01 城乡社区管理事务 2,000,000 2,000,000 2000000

02 城乡社区规划与管理

03 城乡社区公共设施



支出预算总表

单位：元

单位(科目)代码 单位名称(科目) 合  计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上
级支出小计 工资福利支出

商品和服务支
出

对个人和家庭
的补助

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

032017001 城郊街道办事处 32,572,600 31,072,600 10,322,000 20,290,600 460,000 1,500,000

05 城乡社区环境卫生 1,200,000 1,200,000 1200000

99 其他城乡社区支出 1,400,000 1,400,000 1400000

213 农林水支出 800,000 800,000 800000

01 农业

02 林业和草原

03 水利

05 扶贫 600,000 600,000 600000

99 其他农林水支出 200,000 200,000 200000

229 其他支出 8,000,000 8,000,000 8000000

99 其他支出(包括防疫支出） 8,000,000 8,000,000 8000000



财政拨款收支预算总表 

单位：元

收      入 支      出

项目 预算数 项目（按功能分类） 预算数 

一、一般公共预算拨款 20,000,000 一般公共预算 32,572,600

二、政府性基金预算拨款 一般公共服务支出 16,662,600

三、财政专户预算拨款 公共安全支出

四、其他收入 12,572,600 教育支出 550,000

五、上年结余 科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出

社会保障和就业支出 1,960,000

卫生健康支出

节能环保支出

城乡社区支出 4,600,000

农林水支出 800,000

交通运输支出

资源勘探信息等支出

商业服务业等支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出

其他支出 8,000,000

政府性基金预算

城乡社区支出

其他支出

     收    入    总    计 32,572,600          支    出    总    计 32,572,600



一般公共预算收入表

单位：元

单位编码 单位名称 合  计 上年结余（转）

财政拨款收入

小计 经费拨款（补助） 纳入预算管理的非税拨款 转移支付补助 其他拨款

** ** 1 2 3 4 5 6 7

032017001 城郊街道办事处 20,000,000 20,000,000 20,000,000



一般公共预算支出表
单位：元

单位(科目)代码 单位名称(科目) 合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

032017001 城郊街道办事处 32,572,600 31,072,600 1,500,000

201 一般公共服务支出 16,662,600 16,662,600

01 人大事务

02 政协事务

03 政府办公厅(室)及相关机构事务 14,042,600 14,042,600

06 财政事务

10 人口与计划生育事务 100,000 100000

29 群众团体事务 20,000 20000

31 党委办公厅(室)及相关机构事务

99 其他一般公共服务支出 2,500,000 2500000

205 教育支出 550,000 550000

02 普通教育 550,000 550000

208 社会保障和就业支出 1,960,000 460000 1500000

02 民政管理事务

05 行政事业单位离退休

08 抚恤 300,000 300000

10 社会福利 1,500,000 1500000

19 最低生活保障

20 临时救助

25 其他生活救助

99 其他社会保障和就业支出 160,000 160000

212 城乡社区支出 4,600,000 4600000



一般公共预算支出表
单位：元

单位(科目)代码 单位名称(科目) 合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

032017001 城郊街道办事处 32,572,600 31,072,600 1,500,000

01 城乡社区管理事务 2,000,000 2000000

02 城乡社区规划与管理

03 城乡社区公共设施

05 城乡社区环境卫生 1,200,000 1200000

99 其他城乡社区支出 1,400,000 1400000

213 农林水支出 800,000 800000

01 农业

02 林业和草原

03 水利

05 扶贫 600,000 600000

99 其他农林水支出 200,000 200000

229 其他支出 8,000,000 8000000

99 其他支出（防疫支出） 8,000,000 8000000



一般公共预算基本支出表
单位：元

经济分类科目 基本支出

科目编码
科目名称 合计 人员经费 公用经费

类 款

301 工资福利支出 10322000 10322000 

01   基本工资 2500000 2500000 

02   津贴补贴 1800000 1800000 

03   奖金 3597000 3597000 

07   绩效工资

08   机关事业单位基本养老保险缴费 825000 825000 

09   职业年金缴费

10   职工基本医疗保险缴费 800000 800000 

12   其他社会保障缴费

13   住房公积金 800000 800000 

99   其他工资福利支出

302 商品和服务支出 20290600 20290600 

01   办公费 150000 150000 

02   印刷费 400000 400000 

05   水费 10000 10000 

06   电费 100000 100000 

07   邮电费 130000 130000 

 09   物业管理费

11   差旅费 60000 60000 

12   因公出国（境）费用

13   维修（护）费 450000 450000 

14   租赁费

15   会议费 20000 20000 

16   培训费 10000 10000 

17   公务接待费 400000 400000 

26   劳务费 200000 200000 

27   委托业务费 430000 430000 

28   工会经费 180000 180000 

29   福利费 180000 180000 

31   公务用车运行维护费 140000 140000 

39   其他交通费用 60000 60000 

99   其他商品和服务支出 17370600 17370600 

303 对个人和家庭的补助 460000 460000 

01   离休费

04   抚恤金 300000 300000 

05   生活补助

06   救济费

07   医疗费救助

08   助学金

09   奖励金

99   其他对个人和家庭的补助支出 160000 160000 

合  计 31072600 10782000 20290600 



项目支出预算明细表

单位：元

单位编码 单位名称(科目) 项目名称 合计

按项目性质分类 按经济科目分类

经常性项目 跨年度项目 其他项目
工资福利性

支出
对个人和家
庭的补助

商品和服务
支出

资本性支出
(基本建设)

资本性支出 其他支出

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

032017001 城郊街道办事处 **项目 1,500,000 1,500,000 1,500,000

201 一般公共服务支出

01 人大事务

02 政协事务

03 政府办公厅(室)及相关机构事务

06 财政事务

10 人口与计划生育事务

29 群众团体事务

31 党委办公厅(室)及相关机构事务

99 其他一般公共服务支出

205 教育支出

02 普通教育

208 社会保障和就业支出 1,500,000 1500000 1500000

02 民政管理事务

05 行政事业单位离退休

08 抚恤

10 社会福利 福利院建设 1,500,000 1500000 1500000

19 最低生活保障

20 临时救助

25 其他生活救助

99 其他社会保障和就业支出

212 城乡社区支出

01 城乡社区管理事务

02 城乡社区规划与管理

03 城乡社区公共设施



项目支出预算明细表

单位：元

单位编码 单位名称(科目) 项目名称 合计

按项目性质分类 按经济科目分类

经常性项目 跨年度项目 其他项目
工资福利性

支出
对个人和家
庭的补助

商品和服务
支出

资本性支出
(基本建设)

资本性支出 其他支出

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

032017001 城郊街道办事处 **项目 1,500,000 1,500,000 1,500,000

05 城乡社区环境卫生

99 其他城乡社区支出

213 农林水支出

01 农业

02 林业和草原

03 水利

05 扶贫

99 其他农林水支出

229 其他支出

99 其他支出



一般公共预算“三公”经费支出表

单位：元

合 计 因公出国(境)费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小  计 公务用车购置费 公务用车运行费

720,000 320,000 180,000 140,000 400,000



政府性基金预算支出表

单位：元

单位(科目)代码
科目名称

（按支出功能分类）

2018年政府性基金预算

合计 基本支出 项目支出

032017001 城郊街道办事处

注：本年度无政府性基金预算



政府购买服务预算表

单位：元

单位编码 购买服务项目 购买服务内容 承接主体

资  金  来  源

总计
经费拨款(补

助)

纳入预算管理

的非税收费拨

款

财政专户管理

的非税收入拨

款

上级补助收入 事业收入

合  计 430000 430000

032017001 资产评估 对土地、车辆等价值进行评估 10000 10000

平安乡镇视频监控 项目所需的平安乡镇监控基础建设设计及所有点位安装并负责设备维护中国电信股份有限公司广水分公司 30000 30000

农财代理服务 三资代理服务 广水市悄信会计服务公司 60000 60000

文艺演出 春节、元宵节等演出 100000 100000

宣传 新闻、网络等宣传 30000 30000

信息技术服务 平安乡镇监控系统年服务费 20000 20000

通信服务 平安乡镇监控通信服务 30000 30000

勘测规划服务 项目建设地形勘测、规划设计及技术服务广水市规划勘测设计院 60000 60000

专家查隐患（安全技术） 排查企业在安全生产基础管理、生产现场等方面存在的隐患及企业安全生产主体责任落实情况湖北康宁安全环保科技有限公司 40000 40000

法律服务 为政府提供各项法律服务 广水市城郊法律服务所 50000 50000



新增资产配置预算表

单位：元

单位代码 单位名称

申报配置 资金来源

项目名称 资产名称 规格型号
计量
单位

数
量

单价 金额
申报新增资产配置原

因
小计

财政拨款（补
助）

其他财政性资
金

自筹资金

032017001 城郊街道办事处 6990600 2680600 4310000

1020401 办事处办公楼维修 1 280000 280000 办公需要 280000 280000

1029900 食堂整修 1 100000 100000 办公需要 100000 100000

2201002 空调 1.5P 台 5 3500 17500 办公需要 17500 17500

2201002 空调 3P 台 4 7000 28000 办公需要 28000 28000

2010104 电脑 台式 台 10 5800 58000 办公需要 58000 58000

2010104 电脑 笔记本 台 3 7000 21000 办公需要 21000 21000

2010601 打印复印一体机 激光 台 10 2000 20000 办公需要 20000 20000

2320901 彩电 50寸 台 2 5000 10000 办公需要 10000 10000

2201006 过滤电热净水器 套 套 3 4500 13500 办公需要 13500 13500

2201001 冰柜 台 台 1 3000 3000 办公需要 3000 3000

2201007 电热水器 台 台 1 1400 1400 办公需要 1400 1400

2201005 燃气灶加抽烟机 台 台 1 2200 2200 办公需要 2200 2200

2030401 轿车 1.8T 辆 1 180000 180000 办公需要 180000 180000

6010599 衣柜 组合 组 1 3000 3000 办公需要 3000 3000

6010200 桌椅 套 套 10 1000 10000 办公需要 10000 10000

6010200 会议桌椅 套 套 20 1000 20000 办公需要 20000 20000

6010400 沙发 套 套 2 2000 4000 办公需要 4000 4000

6010600 档案密集架 套 套 4 20000 80000 办公需要 80000 80000

6010501 档案柜 组合 组合 15 600 9000 办公需要 9000 9000

3110499 森林防火设备 200000 200000 办公需要 200000 200000

3260399 垃圾中转站补充设施设备 100000 100000 办公需要 100000 100000

1029900 福利院建设项目 6850000 6850000 办公需要 5810000 1500000 4310000

2030900 电动自行车 辆 辆 10 2000 20000 办公需要 20000 20000



政府采购预算表

单位：元

单位代码 单位名称 项目名称 主要采购品目 采购方式

资金来源

备注
总计

财政拨款（补

助）

非税收入财政

专户安排的资

金

政府性基金
上年财政拨款

结余（转）
其他自有资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7

032017001 城郊街道办事处 2,890,600 2,890,600

空调 政府采购 17,500 17,500

空调 政府采购 28,000 28,000

电脑 政府采购 58,000 58,000

电脑 政府采购 21,000 21,000

打印复印一体机 政府采购 20,000 20,000

彩电 政府采购 10,000 10,000

过滤电热净水器 政府采购 13,500 13,500

冰柜 政府采购 3,000 3,000

电热水器 政府采购 1,400 1,400

燃气灶加抽烟机 政府采购 2,200 2200

轿车 政府采购 180,000 180000

衣柜 政府采购 3,000 3000

桌椅 政府采购 10,000 10000

会议桌椅 政府采购 20,000 20000

沙发 政府采购 4,000 4000

档案密集架 政府采购 80,000 80000

档案柜 政府采购 9,000 9000

森林防火设备 政府采购 200,000 200000

办公用品 复印纸、硒鼓等 政府采购 260,000 260000

车辆加油服务 公务用车 政府采购 100,000 100000

资产评估 对土地、车辆等价值进行评估 政府采购 10,000 10000

平安乡镇视频监控项目所需的平安乡镇监控基础建设设计及所有点位安装并负责设备维护政府采购 30,000 30000

农财代理服务 三资代理服务 政府采购 60,000 60000

会计服务 企业会计代理服务 政府采购 30,000 30000

文艺演出 春节、元宵节等演出 政府采购 100,000 100000

宣传 新闻、网络等宣传 政府采购 30,000 30000

信息技术服务 平安乡镇监控系统年服务费 政府采购 20,000 20000

通信服务 平安乡镇监控通信服务 政府采购 30,000 30000



政府采购预算表

单位：元

单位代码 单位名称 项目名称 主要采购品目 采购方式

资金来源

备注
总计

财政拨款（补

助）

非税收入财政
专户安排的资

金

政府性基金
上年财政拨款

结余（转）
其他自有资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7

勘测规划服务项目建设地形勘测、规划设计及技术服务政府采购 60,000 60000

专家查隐患（安全技术）排查企业在安全生产基础管理、生产现场等方面存在的隐患及企业安全生产主体责任落实情况政府采购 40,000 40000

法律服务 为政府提供各项法律服务 政府采购 50,000 50000

城镇化管理服务视频监控 政府采购 300,000 300000

车辆维修及保养服务 公务用车 政府采购 150,000 150000

机动车保险服务 公务用车 政府采购 20,000 20000

车辆及其他运输机械租赁服务 政府采购 200,000 200000

其他印刷服务 文印、广告等 政府采购 700,000 700000

电动自行车 政府采购 20,000 20000



非税收入征收预计表

单位：元

单位代码 单位名称 项目名称

当年预计征收数 上年预算数 上年决算数

备注

合计

纳入一般预算管理 纳入专户管理

合计
纳入一般预算

管理

纳入专户

管理
合计

纳入一般预算

管理

纳入专户

管理

当年收入 上年结转 当年收入 上年结转

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

**单位


